РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.09.2025 г.                                                                                                    № 49-рг
с.Азей

Об аннулировании адресов
объектов адресации

На основании проведенной инвентаризации на территории Азейского сельского поселения, в соответствии с Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492, Постановления администрации Азейского сельского поселения от 27.11.2024 года № 42-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование адреса объекта адресации», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Азейского муниципального образования:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре:
- аннулировать адреса адресации по причине снятия с государственного кадастрового учета объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, согласно приложению, к настоящему распоряжению
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

ВрИО главы Азейского
сельского поселения                                                                       Н.В. Горбунова

Приложение
к распоряжению администрации
Азейского сельского поселения
№ 49-рг от 19.09.2025 г.
[bookmark: _GoBack]

ХАРАКТЕРИСТИКА
неактуальных адресов недвижимости
 (объекты адресации: дома)

	Уникальный номер
	Адрес ФИАС
	Кадастровый номер
	Дата снятия с кадастрового учета

	671e02f7-684a-4e21-a1be-d3118b8d4ca4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 33
	38:15:010201:392
	23.01.2023 г.

	db01034d-a471-4299-b7c3-a98fd9210ca2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 22
	38:15:010201:332
	30.12.2022 г.